Проект вносит депутат

Новгородской областной Думы  А.А.Бойцев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             №
Великий Новгород

О представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области
В соответствии с областным законом от 02.03.2009 № 475-ОЗ «О порядке избрания представителей от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области» Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Избрать представителем от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката, Злотникова Александра Васильевича, пенсионера.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя
областной Думы                                                                               А.А.Бойцев
Завизировал:
Председатель комитета

правового обеспечения

и мониторинга областного

законодательства аппарата

областной Думы                                                                              Е.А.Давыдова
Согласовано:
Президент Адвокатской
палаты Новгородской области                                                        Л.А.Белова
Пояснительная записка

к проекту постановления областной Думы «О представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области»
Принятие данного постановления вызвано тем, что истекают полномочия одного из представителей квалификационной комиссии Адвокатской палаты Новгородской области прежнего состава.
Постановлением Новгородской областной Думы от 26.11. 2014 года
№ 1228 -5 ОД было объявлено о  начале выдвижения кандидатур представителей от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области.

В областную Думу поступили документы на Злотникова Александра Васильевича, пенсионера. Документы представлены в соответствии с установленными требованиями и установленные сроки. Других документов в областную Думу не поступило.

Данное постановление не содержит положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

__________________________________

Финансово-экономическое обоснование

к проекту постановления областной Думы «О представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области»

Принятие постановления областной Думы «О представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области» не повлечет дополнительных расходов из областного бюджета.
_______________________________________
Перечень нормативных правовых актов, подлежащих изменению в связи с принятием постановления областной Думы «О представителе от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Новгородской области»
Принятие данного проекта постановления не потребует внесения изменений в областные нормативные правовые акты.